CÔNG TY TNHH MTV
 CAO SU BÌNH PHƯỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Xoài, ngày 24 tháng 4 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA LÃNH ĐẠO CÔNG TY TUẦN 17/2022 (Từ ngày 25/4/2022 đến ngày 30/4/2022, bổ sung)

	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Chuẩn bị nội dung
	Ghi chú

	Thứ 2, ngày 25/4/2022
	07h00
	Ban Giám đốc công ty trao đổi, hội ý đầu tuần; Tổ 07 báo cáo Quy trình, thủ tục và cơ sở pháp lý liên quan đấu giá tài sản của công ty.
Kính mời Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty; KSV công ty tham dự.
Mời dự: KTT, Tổ 07, đ/c Trần Thị Ngọc Hoa - PP. TCHC.
	Tại Chòi gỗ công ty.

	08h00
	Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CNUBKT Đảng ủy, Phó giám đốc công ty dự Hội nghị toàn quốc giao ban công tác kiểm tra, giám sát Quý I/2022 (Theo thư mời của UBKT Tỉnh ủy).
	Tại Hội trường Tỉnh ủy (lầu 3).

	14h00
	Đ/c Võ Anh Kiệt - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ Kế toán Kế hoạch (Theo Thông báo số 22-TB/VP, ngày 22/4/2022 của VPĐU).
	Tại Hội trường A - Công ty (lầu 1).

	Thứ 3, ngày 26/4/2022
	09h00
	Ban Giám đốc công ty nghe phòng TC-HC báo cáo về: Sửa đổi, bổ sung Quy chế liên quan đến chi trả lương.
Kính mời Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty; KSV công ty tham dự.
Mời dự: KTT, TP. KH, TP. QLDA, TP. KTPC, đ/c Trần Thị Ngọc Hoa - PP. TCHC, PCT Công đoàn công ty.
	Tại Hội trường A - Công ty (lầu 1).

	14h00
	Đ/c Võ Anh Kiệt - Phó Bí thư Đảng ủy, Giám đốc công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ Nhà máy chế biến (Theo Thông báo số 22-TB/VP, ngày 22/4/2022 của VPĐU).
	Tại Nhà máy chế biến.

	Thứ 4, ngày 27/4/2022
	07h30
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty đi kiểm tra tiến độ làm nhà ở cho công nhân.
Cùng đi: KSV, TP. QLDA, PCT Công đoàn côngty; P. TC-HC.
	Tại các Đội: Đồng Tâm, Lam Sơn và Đồng Xoài.

	09h30
	Ban Giám đốc công ty làm việc với công ty TNHH Xăng Dầu Phú Lợi.
Cùng đi: KTT, TP. Kế hoạch.
	Tại Thành phố Thủ Dầu Một, Bình Dương.
	P. KH

	Thứ 5, ngày 28/4/2022
	08h30
	Viễn thông Bình Phước đến tập huấn phần mềm quản lý văn bản iOffice và phần mềm họp không giấy eCabinet (Theo Công văn số 251/VNPT-BP-CNTT, ngày 20/4/2022 của VNPT Bình Phước).
Kính mời Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty; KSV; Ban Giám đốc công ty tham dự.
Thành phần: Trưởng, phó, nhân viên chuyên môn các phòng, ban công ty.
Có kết nối tại 6 điểm cầu tại các các đơn vị qua phần mềm Zoom (Đồng Tâm, Đồng Xoài, Lam Sơn, Tân Hoà, Nhà máy chế biến, Phước Long (NTCS Phước Long cũ); thành phần do đơn vị trực thuộc bố trí).
	Tại Hội trường B - Công ty (lầu 2).

	13h30
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty tham dự Hội thảo “Thúc đẩy chuyển đổi số tỉnh Bình Phước năm 2022” (theo Giấy mời của Sở Thông tin và Truyền thông).
	Tại Trung tâm Hội nghị - Trường Chính trị tỉnh Bình Phước.

	14h00
	Đ/c Vũ Văn Thắng - UVBTV, CNUBKT Đảng ủy, Phó giám đốc công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ Lam Sơn 3 (Theo Thông báo số 22-TB/VP, ngày 22/4/2022 của VPĐU).
	Tại chi bộ Lam Sơn 3.

	Thứ 6, ngày 29/4/2022
	08h00 đến 11h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty chủ trì Hội nghị trực tuyến (tại điểm cầu công ty) nghiên cứu, học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022 (Theo Công văn số 834-CV/TU, ngày 24/4/2022 của Tỉnh ủy).
Mời dự: Các đồng chí Thường trực, UVBTV, UVBCH Đảng bộ công ty; Lãnh đạo các ban Xây dựng Đảng; trưởng (phụ trách) các đoàn thể chính trị công ty; Trưởng (phụ trách) các phòng chuyên môn công ty; Bí thư chi bộ NTCS Phước Long; Phó Bí thư chi bộ NTCS Đồng Tâm.
	Tại Hội trường B - Công ty (lầu 2).
	VPĐU
	Đ/c Vinh - Nhân viên P. TCHC chuyển bị đường truyền

	14h00
	Đ/c Nguyễn Bá Việt - Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch công ty dự, chỉ đạo sinh hoạt chi bộ Văn phòng (Theo Thông báo số 22-TB/VP, ngày 22/4/2022 của VPĐU).
	Tại Hội trường A - Công ty (lầu 1).

	Thứ 7, ngày 30/4/2022

	Ban Lãnh đạo công ty nghỉ Lễ 30/4, 01/5 theo Thông báo số 26/TB-CSBP, ngày 06/4/2022 của công ty.

(Lịch này thay thư mời)

Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, đề nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,
chống dịch bệnh theo quy định.

        Nơi nhận:                                                                                                                  PHÒNG TC-HC
         - VPTU (b/c);
	- Các phòng, ban đoàn thể cty;
	- Các đơn vị, cơ sở trực thuộc;
	- Lưu (VT).